



Praktisk information

Lejren afholdes fra lørdag i uge 27 til lørdag i uge

Adresse: Lerbjergcentret , Lerbjergvej 25, 4330 Hvalsø

Tilmelding: Ansøgningskema kan hentes på hjemmesiden www.folkehjaelp-midtvestsj.dk eller ved henvendelse til:
Martin Steenvinkel Johansen
Flinterupvej 13, 4180 Sorø - martin@steenvinkel.eu

Betaling: Der er en egenbetaling på 1.000kr.

Tidsfrist: Ansøgningen sendes til Martin senest den 13. maj 2019.
Betaling senest den 17. juni 2019.

For yderligere information:

Kontakt Martin på 40478062 eller Kirsten på 40257401

Lerbjerglejren

Dansk Folkehjælps sommerlejr for socialt udsatte børn/unge samt fysisk- og/eller psykisk handicappede børn/unge i alderen fra 7 til 25 år.



Dansk Folkehjælp er en frivillig humanitær organisation, som yder hjælp til udsatte mennesker i Danmark og udlandet.

Sommerlejren foregår i en uge på et handicapvenligt center, hvor deltagerene får mulighed for deltagelse i mange forskellige aktiviteter bygget op over et bestemt tema indendørs og udendørs. Aktiviteterne er tilpasset deltagerenes fysiske og psykiske formåen. Der vil blive arrangeret en heldagstur til sommerland e.l., men først og fremmest lægges der vægt på samværet mellem de frivillige hjælpere og deltagerene indbyrdes.



Dansk Folkehjælp har mere en 30 års erfaring med at afholde sommerlejren med hjælp fra frivillige hjælpere, som brænder for arbejdet med denne målgruppe og som ulønnet og for mange vedkommende benytter en uge af deres ferie.

Ugens forløb fra lørdag i uge 27 til lørdag i uge 28

Lørdag: Deltagerne ankommer til Lerbjergcentret hvor lejrledere og hjælpere står klar til at byde velkommen og deltagerne bliver præsenteret for den hjælper som bliver vedkommendes kontaktperson gennem ugen.

Søndag: Temaaktiviteter

Mandag: Temaaktiviteter

Tirsdag: Heldagstur med bus og madpakker til sommerland/forlystelsespark

Onsdag: Temaaktiviteter

Torsdag: Temaaktiviteter og festaften med diskotek og lækker middag

Fredag: Pakke- og oprydningsdag, hvor vi gør klar til hjemrejse om lørdagen

Lørdag: Hjemrejse og tak for i år-vi ses måske igen næste år

